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議案第４５号 

 

令和６年度上三川町一般会計補正予算（第１号） 

令和６年度上三川町の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 26,904 千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ 14,174,904 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和６年５月３１日 提出 

 

上三川町長  星 野 光 利 



52,816 △10,938 41,878

1 52,816 △10,938 41,878

1,860,063 7,207 1,867,270

2 1,164,704 7,207 1,171,911

6,956 18,999 25,955

2 3,775 18,999 22,774

1,122,983 9,286 1,132,269

2 1,122,980 9,286 1,132,266

56,340 2,350 58,690

4 49,265 2,350 51,615

14,148,000 26,904 14,174,904

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額 計

12 分担金及び負担金

負担金

15 県支出金

県補助金

16 財産収入

財産売払収入

18 繰入金

基金繰入金

                      歳             入             合             計

－2－ －3－

20 諸収入

雑入



2,284,636 1,536 2,286,172

1 1,839,719 1,536 1,841,255

4,613,784 5,880 4,619,664

2 2,209,549 5,880 2,215,429

376,167 17,688 393,855

1 376,167 17,688 393,855

609,741 1,800 611,541

1 609,741 1,800 611,541

14,148,000 26,904 14,174,904

歳  出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額 計

2 総務費

総務管理費

3 民生費

児童福祉費

7 商工費

商工費

                      歳            出            合            計

－4－ －5－

9 消防費

消防費



 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度上三川町一般会計補正予算（第１号） 

 

 

予 算 説 明 書 



△10,938 41,878

7,207 1,867,270

18,999 25,955

9,286 1,132,269

2,350 58,690

26,904 14,174,904

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入 （単位：千円）

款 補  正  前  の  額 補    正    額 計 備  　　    考

12 分担金及び負担金 52,816

15 県支出金 1,860,063

16 財産収入 6,956

18 繰入金 1,122,983

－8－ －9－

20 諸収入 56,340

歳　　入　　合　　計 14,148,000



2,284,636 1,536 2,286,172 550 986

4,613,784 5,880 4,619,664 7,207 △10,938 9,611

376,167 17,688 393,855 17,688

609,741 1,800 611,541 1,800

14,148,000 26,904 14,174,904 7,207 △8,588 28,285

歳  出 （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考

2 総務費

3 民生費

7 商工費

9 消防費

歳　　出　　合　　計

－10－ －11－



（単位：千円）

金　額

12 分担金及び負担金 52,816 △10,938 41,878

1 負担金 52,816 △10,938 41,878

1 民生費負担金 52,066 △10,938 41,128 1 児童福祉費負担金 △10,938 保育所扶養義務者

15 県支出金 1,860,063 7,207 1,867,270

2 県補助金 1,164,704 7,207 1,171,911

2 民生費補助金 180,017 7,207 187,224 2 児童福祉費補助金 7,207 第２子保育料免除事業

16 財産収入 6,956 18,999 25,955

2 財産売払収入 3,775 18,999 22,774

1 不動産売払収入 2 18,999 19,001 1 土地売払収入 18,999 普通財産売払収入

18 繰入金 1,122,983 9,286 1,132,269

2 基金繰入金 1,122,980 9,286 1,132,266

1 財政調整基金繰入金 827,000 9,286 836,286 1 財政調整基金繰入 9,286

金

20 諸収入 56,340 2,350 58,690

4 雑入 49,265 2,350 51,615

3 雑入 49,256 2,350 51,606 2 雑入 2,350 自治宝くじ助成金 1,800

電気自動車購入補助金 550

節

区　分
説　　明

12 分担金及び負担金  1 負担金  1 民生費負担金

－12－ －13－

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計



（単位：千円）

国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 2,284,636 1,536 2,286,172 550 986

1 総務管理費 1,839,719 1,536 1,841,255 550 986

2 財産管理費 1,077,542 1,536 1,079,078 550 986 17 備品購入費 1,536

3 民生費 4,613,784 5,880 4,619,664 7,207 △10,938 9,611

2 児童福祉費 2,209,549 5,880 2,215,429 7,207 △10,938 9,611

3 子ども・子 1,304,222 5,880 1,310,102 7,207 △10,938 9,611 12 委託料 5,880 子どものための教育・保育給付費

育て支援費

7 商工費 376,167 17,688 393,855 17,688

1 商工費 376,167 17,688 393,855 17,688

2 商工振興費 314,067 17,688 331,755 17,688 12 委託料 3,072 計画策定

18 負担金､補助 14,616 交付金

及び交付金     企業誘致奨励金交付事業

9 消防費 609,741 1,800 611,541 1,800

1 消防費 609,741 1,800 611,541 1,800

5 災害対策費 10,843 1,800 12,643 1,800 18 負担金､補助 1,800 補助金

及び交付金     宝くじ助成事業

説　　明

2 総務費  1 総務管理費  2 財産管理費

－14－ －15－

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額


